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30 vuotta vapaaehtoistyötä järjestävän yhdistyksen tehtävä Kauniaisissa uhkaa päättyä.

Viimeiset 5 vuotta Granin Lähiavussa on ollut 1,5 työntekijää (toiminnanjohtaja ja palveluohjaaja)

Kahden viime vuoden aikana niin ostopalvelut kuin vapaaehtoistoiminta ovat kasvaneet ja näiden

kahden työntekijöiden allokoidut tuntimäärät eivät ole enää riittäneet tarvittavaan työmäärään.

Osittain tästä syystä ja vapaaehtoistoiminnan kasvavasta tarpeesta ostopalvelut eriytettiin omaksi

osuuskunnaksi GraniHelpiksi 2019 alussa.

Vapaaehtoistoiminta keskittyy siis kokonaan Granin Lähiapuun , jonka toiminnanjohtajan tehtävä on

järjestää maksutonta apua Kauniaisissa asuville henkilöille , mm. vanhuksille , syrjäytyville,

maahanmuuttajille.

Vapaaehtoisesti, ilman korvausta, tehtävän työn tekijöitä on tällä hetkellä GLA:IIa n. 70 hengen

joukko. Heidän työnsä tapahtuu kodeissa, hoivakodissa sekä ohjaajina ilmaisissa kerhoissa.

(viikoittain työtä tekevien, vapaaehtoistekijöiden joukkoon kasvanut n. 20 henkilöstä 50 n. 8 kk

aikana, jolloin GLA on toiminut vain vapaaehtoistyön koordinoijana).

Aktiivinen, ilmaista työtä tekevä ryhmä saa voimaa niistä muutoksista, joita he pääsevät näkemään

työssään; hymyä yksinäisen vanhuksen kasvoilla, kiitollisuutta toisen ihmisen läsnäolosta elämän

hiipuessa , nuoren riemusta saadessaan ensimmäisen oikean kaverin.

Maksuttomia, kaikille avoimia kerhoja GLA:n vapaaehtoisten vetäminä: Bingo, Line Dance,

Keskustelu/kirjakerho, ruokakurssit maahanmuuttajille.

Tehtävien koordinointi, työntekijöiden rekrytointi, perehdyttäminen, työn seuraaminen ja

vapaaehtoisten työntekijöiden kannustaminen ja palkitseminen ja koulutus ovat GLAn toiminnan

ydintä ja toiminnanjohtajan työtä.

Yhdessä Kauniaisten kaupungin sekä seurakuntien kanssa tehtävät:

Olohuone (kansainvälinen tapaamispaikka, viikoittain.

Omaishoitajien vertaisryhmä

Yhteinen kuntamme (EU -hanke). Hankkeen ohjausryhmän jäsen.

Pääkaupunkiseudun kuntien (Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen, Kerava ja Kirkkonummi)

yhteinen sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämis-, koulutus ja tutkimusverkosto. GeroGrani

-jäsen.

Anomme Toiminnanjohtajalle samansuuruista palkkakulua (anottu kokonaissumma sisältää palkan

sivukulut, vakuutukset ja välttämättömät toiminnan kiinteät kulut) kuin viimeiset 5-6 vuotta olemme

Teemme aktiivisesti myös varainhankintaa, jolla kustannamme vapaaehtoisten koulutuksen,

tukitoimet ja aktiviteetteja. Varainhankinnanuaraan emme kuitenkaan voi jättää koko toiminnan

ylläpitoa, sen vuoksi kaupungin avustus edellisten vuosien tapaan on kriittinen toiminnan jatkumisen

varmistamiseksi.


